
حمل و نقل 

مدیرکل راهدارى و حمل ونقل جاده اى 
استان مرکزى از کاهش 14,2درصدى 
تلفات جاده اى خبر داد و گفت: براساس 
گزارش دفتر ایمنى و ترافیک سازمان 
راهدارى و حمل ونقل جاده اى کشور 
تلفــات و مصدومین برون شــهرى و 
روستایى اســتان کاهش یافته است. 
على زندى فر افــزود: بر اســاس این 
ارزیابى از بین 31 استان کشور تلفات 
جاده اى استان طى سه ماهه اول سال 
به میزان 14,2درصد نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته کاهش داشته است. 
وى ادامه داد: استان مرکزى پس از استان هاى همدان و یزد شاهد بیشترین درصد کاهش تلفات بوده که از 
این حیث رتبه سوم کشورى را کسب کرد. به گفته زندى فر با اقداماتى چون روکش آسفالت مناسب، روشنایى 
جاده در شــب، نصب علائم و تجهیزات ایمنى در نقاط پرحادثه و اصلاح شیب شیروانى و شانه محورهاى 
ارتباطى استان، ضریب ایمنى جاده، افزایش و تلفات ناشى از واژگونى وسایل نقلیه کاهش فراوانى یافته است. 
وى تأکید کرد: میزان تلفات جاده اى استان در مدت مشابه سال قبل در سه ماهه اول سال 113 نفر کشته بوده 
که امسال به 97 نفر کاهش یافته است. در این مدت 23درصد تصادف ها در آزادراه ها و 14درصد بزرگراه ها 
و 51درصد در راه هاى اصلى و 6درصد در راه هاى فرعى و 7درصد در راه هاى روستایى به وقوع پیوسته است. 
بیشترین کاهش تلفات در انواع وسایل نقلیه مربوط به وانت بارها، اتوبوس و موتورسیکلت ها بوده و بیشترین 
سهم تلفات نیز سوارى با سهم 72درصد از کل تلفات استان است. این مقام مسئول با بیان اینکه تصادفات 
جاده اى نهمین عامل مرگ ومیر در جهان محسوب مى شود، تصریح کرد: در سه ماه اول سال 1397 درکل 
کشور سه هزارو792 نفر بر اثر تصادفات درون و برون شهرى کشته شده اند که این تعداد فوتى ها نسبت به 

مدت مشابه 3,7درصد افزایش داشته است.

رتبه سوم استان مرکزى در کاهش تلفات سه ماهه اول
بانک سینا در نظر دارد املاك تملکى و مازاد خود را به شرح ذیل از طریق مزایده عمومى با شرایط نقد و اقساط به 

فروش رساند.
* شرایط نقد و اقساط:

* سى درصد نقد و هفتاد درصد اقساط 12 ماهه بدون احتساب سود.
* سى درصد نقد و هفتاد درصد با اقساط حداکثر 36 ماهه با احتساب سود مصوب شوراى پول و اعتبار.

-  متقاضیان مى توانند براى بازدید از ملک انتخابى و دریافت اوراق شرایط شرکت در مزایده و تحویل پاکات، از تاریخ 
انتشار این آگهى به مدت 10روز کارى تا روز چهار شنبه مورخ 1397/6/14 به نشانى: اصفهان، خیابان شمس آبادى، جنب 
بیمارستان عیسى بن مریم، ساختمان مدیریت بانک سینا، طبقه اول، دایره مهندسى و املاك مراجعه و یا با شماره تلفن 

32362555 تماس حاصل نمایند.
-  کلیه پیشنهادات واصله در پاکات دربسته به همراه یک فقره چک بانکى تضمینى یا ضمانت نامه به میزان پنج درصد قیمت 

پایه ملک پیشنهاد شده به نشانى فوق الذکر دریافت خواهد شد.
-  بازگشایى پاکات راس ساعت 10 صبح روز پنج شنبه مورخ 97/6/15 در بانک سینا به نشانى فوق الذکر انجام و برنده 

مشخص خواهد شد. 
-  پیشنهادات مبهم، مشروط و فاقد سپرده از درجه اعتبار ساقط بوده و مردود است.

-  بانک در قبول و یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
-  هزینه آگهى و ارزیابى بر عهده برنده مى باشد.
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بهره بردارى از 10 پروژه آب و فاضلاب شهرى در آذربایجان شرقى
به مناسبت هفته دولت و با اعتبارى بالغ بر 280 میلیارد ریال محقق مى شود:

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان 
آذربایجان شرقى گفت: هم زمان با هفته 
دولت امســال از 10 پروژه آب و فاضلاب 
با هزینــه اى بالغ بر 280میلیــارد ریال 

بهره بردارى مى شود.
 علیرضا ایمانلو در تشــریح فعالیت ها و 
پروژه هــاى قابل افتتــاح در هفته دولت 
امســال اظهار کرد: در هفتــه دولت از 
چندین پروژه آب رســانى و فاضلاب در 
شهرهاى استان بهره بردارى خواهد شد. 
وى افزود: بهره بردارى از ایســتگاه پمپاژ 
فاضلاب محله کاملو بناب، افتتاح شبکه 
جمع آورى فاضلاب بخشى از شهر بناب، 
افتتاح شــبکه جمع آورى فاضلاب کوى 
پزشکان و امین و رامین میانه، بهره بردارى 
از شــبکه جمع آورى فاضلاب شــهرك 
طالقانى، کوى پارس خیابــان طالقانى 
و منطقــه آخمقیه تبریــز، بهره بردارى 
از مخــازن 1000 مترمکعبــى آقکند و 
ترکمانچاى میانه، افتتاح چاه شماره 21 
هادیشهر و افتتاح خط اصلى بازسازى شده 
شــبکه آب خیابان قدس مراغه ازجمله 
پروژه هایى است که در هفته دولت امسال 

کلنگ زنى یا به بهره بردارى مى رســند. 
ایمانلو در خصوص بهره بردارى از شبکه 
جمــع آورى فاضلاب شــهرك طالقانى 
تبریز گفت: هدف اصلــى از اجراى طرح 
جمــع آورى و دفع بهداشــتى فاضلاب 
منطقه بــوده و طول شــبکه جمع آورى 
فاضلاب 8 کیلومتر بوده و 500 انشعاب 
فاضلاب در آن نصب شــده است. تأمین 
اعتبار این طرح از محل فاینانس و منابع 
داخلى شــرکت بوده که براى اجراى این 
طرح اعتبارى بالغ بــر 50 میلیارد ریال 
هزینه شده است. مدیرعامل شرکت آبفا 
آذربایجان شرقى در ادامه به افتتاح شبکه 
فاضلاب بخشى از شهر بناب اشاره کرد و 
گفت: این طرح به منظور جمع آورى و دفع 
بهداشتى فاضلاب بخشى از شهر بناب با 
اعتبارى بالغ بر 55 میلیارد ریال از محل 
اعتبارهاى استانى و داخلى اجرا شده که 
در هفته دولت با حضور مقامات استانى و 
مسئولین شهرستانى بهره بردارى خواهد 
شد. علیرضا ایمانلو با اعلام اینکه هم زمان 
با هفته دولت چندین طرح آب رسانى در 
کلان شهر تبریز و شهرهاى مختلف استان 
به بهره بردارى خواهد رســید، افزود: با 
تلاش پرســنل زحمتکش شــرکت آب 

و فاضــلاب آذربایجان شــرقى در هفته 
دولت بهره بــردارى از طرح هاى مخزن 
1000 مترمکعبــى ترکمانچــاى میانه 
بااعتبارى بالغ بر 5 میلیارد ریال، مخزن 
1000 مترمکعبى آقکند با اعتبارى بالغ بر 
6 میلیارد ریال، چاه شماره 21 هادیشهر 
با ظرفیــت 12 لیتر بر ثانیــه با اعتبارى 
بالغ بر 4/25 میلیارد ریــال و خط اصلى 
بازسازى شده شبکه آب مراغه بااعتبارى 

بالغ بر 15 میلیــارد ریال آغــاز خواهد 
شــد. وى ادامه داد: شــبکه جمع آورى 
فاضلاب کوى پزشــکان و امین و رامین 
میانه با اعتبارى بالغ بر 35 میلیارد ریال و 
ایستگاه پمپاژ فاضلاب محله کاملو بناب 
با اعتبارى بالغ بر 10 میلیارد ریال به اتمام 
رســیده و در هفته دولت بهره بردارى از 
آن ها آغاز خواهد شد. مدیرعامل شرکت 
آبفا اســتان در پایان بــه پروژه هاى آب 

و فاضلاب آماده افتتاح در ســطح شهر 
تبریز اشاره کرد و افزود: طرح هاى شبکه 
فاضلاب کــوى پارس خیابــان طالقانى 
تبریز به طــول 10 کیلومتــر بااعتبارى 
بالغ بر 62 میلیارد ریال و شبکه جمع آورى 
فاضلاب محله آخمقیه به طول 5 کیلومتر 
با اعتبارى بالغ بــر 37/5 میلیارد ریال به 
اتمام رســیده و در هفته دولت امسال به 

بهره بردارى خواهند رسید.

شــهردار یاســوج در بازدیدهاى سطح 
شهر یاسوج و نشســت خبرى در جمع 
خبرنگاران به مناســبت روز خبرنگار با 
اعلام این مطلب اظهار داشت: 25درصد 
معابر این شهر آسفالت نیست که هم اکنون 
چندین طرح بهســازى، جدول گذارى، 
موزائیک کارى و آســفالت در این شــهر 
در حال اجراشدن اســت؛ ولى با توجه به 
افزایش قیمت قیر ســبب کاهش روند 

سرعت این برنامه شــده است. نستهن 
مقدم شهردار یاسوج گفت: وسعت شهر 
یاســوج ســه هزارو200 هکتار است که 
حدود 20درصد سطح آن را معابر تشکیل 
مى دهد. شــهردار یاســوج افزود: بالغ بر 
45میلیــارد ریال اعتبار براى آســفالت 
معابر شهر یاســوج در قالب طرح نهضت 
آسفالت هزینه شده که 70هزار مترمربع 
آسفالت توسط این شــهردارى صورت 
گرفته و ســرجمع میزان لکه گیرى هاى 
کارشده 10هزار نقطه در این شهر است. 
نستهن مقدم شهردار یاسوج تصریح کرد: 
پس از 25 سال بلاتکلیفى طرح تفضیلى 
شهر یاسوج (پایتخت طبیعت ایران) در 
حال اجرایى شدن است که با بهره بردارى 
از آن وضعیت غرب شــهر یاسوج در این 
بخش ارتقا مى یابد. این مســئول اظهار 
داشــت: یکى از بزرگ ترین خیابان ها به 
طول پنــج کیلومتر و عــرض 45 متر از 

منطقه بنسنجان آغاز و با عبور از مناطق 
شرف آباد، دولت آباد و بخشى از زیرتل به 
جاده ساحلى قبل از پل سوم بشار متصل 
مى شــود؛ همچنین 45هــزار مترمربع 
فضاى سبز نیز در بلوار این پروژه احداث 
مى شــود که باعث افزایش سرانه فضاى 
سبز شهر یاسوج خواهد شد. مقدم گفت: 
هم اینک عملیات اجرایــى طرح اتصال 
شهرك جوشکاران به پل امام زاده مختار 
در این شهر در حال انجام است؛ ادامه معبر 
بیست مترى شهرك جوشکاران به سبب 
خاکى بودن و گرد و خاك ناشــى از تردد 
خودروها و تخلیه نخاله هاى غیرمجاز در 
این مسیر براى ساکنین و کارگاه هاى این 
منطقه مشکل به وجود آورده است. برآورد 
اعتبار اولیه این پــروژه 10میلیاردریال 
اســت که با اجراى این پروژه بخش قابل 
توجهى از بار ترافیک شرف آبادها و شهرك 
جوشکاران و همین طور مراجعه کنندگان 
به آرامســتان به جاده کمربندى منتقل 
خواهد شد. شــهردار یاسوج خاطرنشان 
کرد: آرامســتان شهر یاســوج جانمایى 
مناسبى بر اصول پیشرفت شهرى ندارد 

و مراســم  موجود در این محل باعث بروز 
مشکلات بسیارى براى مردم این منطقه 
شده است که ســاخت آرامستان جدید 
توسط شهردارى در دســتور کار است؛ 
همچنین در محل این آرامستان خریدارى 
قبرها به  صورت طایفه اى ممنوع شــده 

است.
شــرکت نفت به جابه جایى 
مخازن نفت واقع در میدان 

جهاد اقدام کند
وى افــزود: به دلیل نبود کانــال هدایت 
آب روان در محلــه بختیارى هاى حوزه 
شرف آباد شهر یاســوج جارى و موجب 
مشکلات بســیارى براى مردم است. هم 
اینک طــرح دفع آب هاى ســطحى این 
مناطق یکى از پروژه هــاى مهم بوده که 
در فصل زمســتان با کمترین بارش هاى 
سطحى به منازل مردم ورود پیدا مى کند. 
نســتهن مقدم درزمینه جایگاه مخازن 
شــرکت نفت اظهار داشــت: بهتر است 
شرکت نفت هرچه ســریع تر نسبت به 
جابه جایى مخازن نفــت واقع در میدان 
جهــاد کند تا هــر نوع خطــر احتمالى 

نداشته باشیم. این مســئول با توجه به 
کنده کارى هاى موجود در سطح این شهر 
عنوان کرد: 85درصد این کنده کارى ها 
مربوطــه بــه دســتگاه هاى اجــراى 
خدمات رسان است که این کنده کارى ها 
مشــکلات عدیده اى را براى شهروندان 
به وجــود آورده اســت. وى با اشــاره به 
پیشــرفت فیزیکى 87درصدى عملیات 
ســاخت پل چهارم بشــار یاسوج گفت: 
عملیات ساخت عرشه این پل محقق شده 
و انتقال آن از شهر مبدأ به مرکز استان طى 
هفته آینده انجام خواهد شد و تا کنون 90 
میلیارد ریال به پیمانکار این طرح پرداخت 
شــده و بیش از 130 میلیارد ریال اعتبار 
جهت تکمیل و بهره بردارى این کار مورد 
نیاز است. شهردار جوان و پرتلاش یاسوج 
در ادامه گفــت: 22 طرح و پروژه عمرانى 
توسط شهردارى در دست اجراست و سه 
طرح دیگر نیز از جمله طرح روشنایى پارك 
جنگلى یاسوج، طرح یک هزار متر مکعبى 
ذخیره آب پارك جنگلى و پروژه آبرسانى 
به این پارك در ســه ماهه اول امسال به 

بهره بردارى رسید. 

رونمایى از طرح جدید دفترچه  تأمین اجتماعىکشف کالاهاى احتکارشده 30میلیاردى در سارى
 مازندران- گروه استان ها: جانشین فرمانده انتظامى مازندران از کشف کالاهاى احتکارشده 30میلیاردریالى در شهرستان سارى 
و دستگیرى متهم در این ارتباط خبر داد. «حسن مفخمى شهرستانى» اظهار کرد: در راستاى مقابله با قاچاق کالا و احتکار کالاهاى 
مصرفى، برخورد با اخلالگران در نظام اقتصادى، در جهت توسعه و ارتقاى تعامل با اداره صنعت و معدن و تجارت در پى کسب خبرى 
مبنى بر احتکار کالا توسط فردى در سطح شهرستان سارى، موضوع در دســتور کار پلیس آگاهى این فرماندهى قرار گرفت. وى 
تصریح کرد: مأموران اداره مبارزه با جرائم اقتصادى با شناسایى متهم به احتکار کالا به نام «الف – ق» که اقدام به دپوى لوازم خانگى 
و عدم عرضه و فروش آن براى مدت طولانى و غیرمجاز کرده بود، این فرد را دستگیر کردند. مفخمى ارزش ریالى کالاهاى مکشوفه 

را 30میلیارد ریال برشمرد و افزود: برابر دستور مقام قضائى همه کالاها در انبار پلمب شد .

همدان – گروه استان ها: مدیر روابط عمومى دانشگاه علوم پزشکى همدان گفت: باتوجه به برگزارى رویداد همدان 2018 
و در راستاى معرفى قابلیت هاى طب ایرانى، جشنواره طب ایرانى (حکمت سینوى) برگزار مى شود. «جعفر شاهرخى» اظهار 
کرد: به رسم هر سال در روز پزشک اداى احترام به مقام شامخ شیخ الرئیس ابن سینا و مراسم سوگند فارغ التحصیلان پزشکى 
انجام مى شود. وى افزود: در مراسم روز پزشک امسال که در روز سوم شــهریورماه برگزار مى شود با حضور دکتر «نجفقلى 
حبیبى» مصحح کتاب قانون و دکتر «حسن بلخارى» رئیس انجمن آثار و مفاخر کشور از کتاب اول قانون که توسط دکتر 
«حبیبى» تصحیح شده در آرامگاه بوعلى سینا رونمایى خواهد شد. مدیر روابط عمومى دانشگاه علوم پزشکى همدان افزود: 

رونمایى از طرح جدید دفترچه  تأمین اجتماعى با حضور دکتر «نوربخش» در آرامگاه حجت الحق ابن سینا برگزار مى شود.

در 93 روستاى بخش سرفیروزآباد 
کرمانشاه انجام شد:

اتمام عملیات نقشه بردارى 
و طراحى گازرسانى

مدیرعامل شــرکت گاز استان کرمانشــاه از اتمام 
عملیات نقشــه بردارى و طراحى گازرسانى به 93 
روستاى بخش سرفیروزآباد کرمانشــاه خبر داد. 
مهندس شهبازى با بیان این مطلب اظهار کرد: با 
اتمام مراحل نقشه بردارى و طراحى این روستاها، 
به زودى پیمانکار گازرسانى به این روستاها انتخاب 
و عملیات اجرایى پروژه آغاز خواهد شد. وى افزود: 
به منظور گازرسانى به این 93 روستا سه پکیج در سه 
محور تاویران، چشمه گچ و کلیانه تعریف شده است 
که مطابق برنامه ریزى انجام شده تا پایان سال 98 
گازرسانى به این روستاها به اتمام مى رسد. شهبازى 
تصریح کرد: مجموع اعتبار پیش بینى شــده براى 
اجراى این پروژه 660 میلیارد ریال است که زمینه 
بهره مندى بیش از سه هزار خانوار روستایى ساکن 
در این مناطق از نعمت گاز طبیعى را فراهم مى  کند. 
این مقام مسئول افزود: باوجوداینکه هزینه سرانه 
گازرسانى به این روســتاها بالاتر از مبلغ اعلامى از 
سوى وزارت نفت اســت، اما با توجه به محرومیت 
این منطقه، با پیگیرى هاى به عمل آمده خوشبختانه 

مجوز گازرسانى به این روستاها اخذ شد. 

دریافت لوح تقدیر پایگاه 
مقاومت بسیج در خراسان رضوى

پایگاه مقاومت بســیج منطقه عنوان موفق ترین 
رده در ســطح پایگاه هاى نواحى ســپاه استان را 
به خود اختصــاص داد. به گــزارش روابط عمومى 
منطقه خراسان رضوى هشتمین جشنواره استانى 
مالک اشتر سپاه امام رضا(علیه الســلام) با حضور 
فرماندهان و مدیران ارشد سپاه استان برگزار شد و 
در این مراسم از رده هاى موفق سپاه و بسیج در سطح 
استان تجلیل به عمل آمد. شایان ذکراست که در این 
مراسم پایگاه مقاومت بســیج شرکت ملى پخش 
فراورده هاى نفتى منطقه خراسان رضوى به عنوان 
پایگاه موفق در سطح نواحى سپاه استان انتخاب شد.

شروع عملیات تعمیر پل بین 
مزارع کوره وند در سیروان

احمد محمدى، مدیر جهاد کشاورزى سیروان گفت: 
شـروع به کـار عملیات تعمیر و مرمت پل بین مزارع 
محله کوره وند شهرلومار آغاز شد. وي گفت: بـــا 
توجه به اینکه در سال هاي اخیر پل بین مزارع محله 
کوره وند بر اثر سیل تخریب شده بوده و عبورومرور بر 
روي آن احتمـال بروز حـوادث جـبران ناپــذیر براي 
باغـداران و کشـاورزان ایـن حـوزه در پى داشـت 
این مدیریت اقدام به تعمیــر و مرمت آن مى کند. 
وى افزود: اعتبـار اختصـاص یافته جهت ساخت پل 
بین مزارع کوره ونـد یک میلیـاردوسـیصدوپنجـاه 
میلیون ریـال بوده که بـا سـاخت و مرمت این پـل 
راه دسترسـى به 40 هکتار باغ پسـته و همچنین 
حدود 300 هکتار زمین کشاورزي آبى و دیم براي 

کشاورزان و باغداران امکان پذیر خواهد شد. 

دریچه  

در منطقه لرستان محقق شد:

امکان ثبت شماره تلفن همراه 
مشترکین در سامانه 118

امکان ثبت شــماره تلفن همراه مشــترکین 
مخابرات منطقه لرســتان در ســامانه 118 
فراهم شــد. مدیر مخابرات منطقه لرستان با 
اعلام این خبر گفت: به منظور رفاه حال مردم 
شریف استان و رونق دادن به کسب وکارهایى 
که امکان دسترســى خدمات آن ها از طریق 
شــماره موبایل اســت، این امکان در سامانه 
118 مخابرات منطقه لرســتان فراهم شده 
اســت. مهندس محمودى افزود: متقاضیان 
مى توانند با مراجعه به امور مشتریان و تکمیل 
فرم درخواســت به ثبت تلفن همراه خود در 
ســامانه 118 اقدام کنند. وى اظهار داشت: 
براى فعال کردن این سرویس مى بایست یک 
تلفن ثابت جهت ثبت اطلاعات و اعلام هزینه 
به مشترك ارائه شود. لازم به ذکر است، هزینه 
فعال کردن سرویس فوق بستگى به شهرستان 
محل سکونت مشترك متغیر است و به صورت 
دوره اى بر روى صورتحساب مشترکین اعمال 

مى  شود.
شهردار بندرعباس:

عید قربان؛ نمایش وحدت، 
همدلى و برادرى امت اسلامى

بندرعباس-  حســن خاندل:  شــهردار 
بندرعباس گفت: مسلمانان هر سال یک صدا 
و رساتر از گذشــته، پیام اسلام را در دعوت به 
عدالت، آزادى، پرهیــزگارى، نیکى، پاکى و 
دورى از خشونت علیه بشریت فریاد مى زنند. 
عباس امینى زاده در ایــن ارتباط گفت: عید 
سعید قربان باشکوه ترین جلوه تعبد و اطاعت 
در برابر معبود و عالى تریــن مرحله بندگى و 
عبودیت به درگاه حضرت بارى تعالى اســت. 
شهردار بندرعباس با بیان اینکه این عید سعید 
به ما و همه آموخت که عزیزترین ثمره حیات 
خــود را در راه خدا بدهید و عیــدي بگیرید، 
خاطرنشــان کرد: نمایش باشــکوه وحدت، 
همدلى و برادرى امت اسلامى در مناسک حج 
و عید سعید قربان جلوه اى زیبا از یکپارچگى 
امت اسلامى را همه ساله به نمایش مى گذارد. 
وى در ادامه گفت: در این مراسم وحدت بخش، 
مسلمانان هر سال یک صدا و رساتر از گذشته، 
پیام اســلام را در دعوت به عدالــت، آزادى، 
پرهیزگارى، نیکى، پاکى و دورى از خشونت 
علیه بشریت فریاد مى زنند و حس غرور، امید 
و اقتدار را در دل هر مسلمانى زنده مى کنند و 
آینده اى روشن را براى امت اسلامى و جهان 
بشــارت مى دهند. امینى زاده با اشاره به روز 
نهم ذى الحجه ، روز پرفضیلت و معنوى عرفه 
گفت: از خداوند منان قبولى ادعیه و مناجات 
مردم مؤمن و عزیز شــهر بندرعباس و ایران 
اســلامى را در این روز سراسر صفا و معنویت 
مسألت دارم. روز دهم ذى الحجه الحرام، عید 
سعید قربان را به عموم ملت شریف و مسلمان 
ایــران و به ویژه بــه شــهروندان بندرعباس 
تبریک و تهنیت عرض کرده و از خداوند منان 
مســألت داریم که این ملت را در زیر ســایه 
پیروى از معارف جوشان اسلامى مؤید بدارد 
و در ایــن روز فرخنده به همه مســلمانان در 
جوار قرب خــود جایگاهى شایســته تعیین

 فرماید.
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